2er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name

1
2

Romy Ulimann / Florie Ullmann
Ida v. Reuss / Jolina Voland

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
Platz Name

ua P owWN=

Nora Kern
Fiona Neumaier
Tilda Sahr
Matilda Seeger
Emmi Lehmann

1er Kunstradsport Schiilerinnen Ul11
Platz Name

Lena Herr

Carla Greve

Maya Seven

Clara Schrempp
Isabella Haas
Paulina Schwarz
Jule Roschak
Amelie Wohrle
Leonie Lubanski
Zoe Heckenberger
Jana Kern

Lea Apprich

Lieke Rosmolen
Anna Erdmann
Nele Brucher

Lia Ridiger

Emily Schillings
Hannah Armbruster

PiaminaDreiting
tunaHerrmant

. i

1er Kunstradsport Schiiler U9
Platz Name

1

Bastian Burger

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name

1

2
3
4

Julia Dlrrmeier
Nora DeiBler
Lena Dossow
Sophia Moser

1ler Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

1
2
3

06.07.2025

Leonie Moser
Anne Dirrmeier
Antonie Becherer

Angelinatehmann

Ergebnisliste

Gutach

3. Durchgang Regionalpokal / Regionalmeisterschaft Elite

06.07.2025

Verein
RSV Fischerbach
RSV Fischerbach

Verein

RSV Unteribental
RSV Fischerbach
RSV Gutach Soli

RSV Gutach Soli

RSV Gutach Soli

Verein

RV Concordia Prechtal
RV Concordia Prechtal
RSV Unteribental

RSV Gutach Soli

RV Concordia Prechtal
RSV Fischerbach

RSV Gutach Soli

RSV Gutach Soli

RSV Fischerbach

RV Concordia Prechtal
RSV Unteribental

RSV Fischerbach

RSV Gutach Soli

RSV Fischerbach

RSV Fischerbach

RSV Fischerbach

RSV Gutach Soli

RSV Fischerbach

RSV Unteribental

RSV Fischerbach

RSV Fischerbach

Verein
RV Concordia Prechtal

Verein
RSV Unteribental
RSV Gutach Soli

RV Wanderlust Altenkessel e.V.

RSV Fischerbach

Verein

RSV Gutach Soli

RSV Unteribental

RV Concordia Prechtal
RSV Fischerbach

Aufg.
51,20
28,80

Aufg.
41,80
26,50
19,40
22,40
21,10

Aufg.
44,80
43,90
45,20
41,80
42,70
37,00
38,50
40,70
32,80
34,50
32,00
26,50
28,00
26,50
26,50
26,50
28,40
21,00
32,00
26,50
26,50

Aufg.
19,60

Aufg.
59,50
40,80
41,20
31,40

Aufg.
97,10
67,20
70,40
95,50

S,

(S

Ausgef.
42,25
24,60

Ausgef.
35,33
21,25
16,91
15,49
12,10

Ausgef.
43,55
42,40
39,93
39,25
37,77
36,20
35,06
35,02
28,83
26,51
25,24
23,45
23,30
22,29
21,88
17,43
16,41
15,31

Fehlt
Fehlt
Fehlt

Ausgef.
15,95

Ausgef.
53,53
34,78
34,20
26,59

Ausgef.
82,58
59,24
52,43

Fehlt



Y <3 Ergebnisliste
® -' 3. Durchgang Regionalpokal / Regionalmeisterschaft Elite
Gutach  06.07.2025

1er Kunstradsport Frauen
Platz Name
1 Nele Metz
2 Sarah Joos
3 Sarah Hoch

4er Einradfahren Frauen

Platz Name
AK Ronja Katz / Celina Faber / Celine Braun / Carolin Lang

1er Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name
1 Arian Fehrenbacher

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name
1 Miara Eble
2 Hannah Herr

1er Kunstradsport Manner
Platz Name
AK  Jan Rein

2er Kunstradsport Frauen
Platz Name

1 Anne Dirrmeier / Nele Metz
Jury
Ilona Rein Markus Fritz
Lena Moser Lea Allgeier
06.07.2025

Verein

RSV Unteribental

RV Concordia Prechtal
RV Concordia Prechtal

Verein
RSC Kieselbronn

Verein
RSV Fischerbach

Verein
RV Concordia Prechtal
RV Concordia Prechtal

Verein

RV Wanderlust Altenkessel e.V.

Verein
RSV Unteribental

Miriam Wenzel

S,

G
Quali: 80,00

Aufg. Ausgef.
125,80 108,12 Q
90,20 82,32 Q

88,50 70,25

Quali: 65,00
Aufg. Ausgef.
146,20 99,51 Q

Aufg. Ausgef.
53,10 38,27

Aufg. Ausgef.
86,90 74,51
63,00 60,80

Quali: 60,00
Aufg. Ausgef.
148,20 127,47 Q

Quali: 45,00
Aufg. Ausgef.
65,60 51,71 Q



