

## **Ergebnisliste**3. Durchgang Regionalpokal / Regionalmeisterschaft Elite Gutach 06.07.2025



Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Romy Ullmann / Florie Ullmann	RSV Fischerbach	51,20	42,25
2	Ida v. Reuss / Jolina Voland	RSV Fischerbach	28,80	24,60
1er Kur	nstradsport Schülerinnen U9			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Nora Kern	RSV Unteribental	41,80	35,33
2	Fiona Neumaier	RSV Fischerbach	26,50	21,25
3	Tilda Sahr	RSV Gutach Soli	19,40	16,91
4	Matilda Seeger	RSV Gutach Soli	22,40	15,49
5	Emmi Lehmann	RSV Gutach Soli	21,10	12,10

# 1er Kunstradsport Schülerinnen U11 Platz Name

Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
Lena Herr	RV Concordia Prechtal	44,80	43,55
Carla Greve	RV Concordia Prechtal	43,90	42,40
Maya Seven	RSV Unteribental	45,20	39,93
Clara Schrempp	RSV Gutach Soli	41,80	39,25
Isabella Haas	RV Concordia Prechtal	42,70	37,77
Paulina Schwarz	RSV Fischerbach	37,00	36,20
Jule Roschak	RSV Gutach Soli	38,50	35,06
Amelie Wöhrle	RSV Gutach Soli	40,70	35,02
Leonie Lubanski	RSV Fischerbach	32,80	28,83
Zoe Heckenberger	RV Concordia Prechtal	34,50	26,51
Jana Kern	RSV Unteribental	32,00	25,24
Lea Apprich	RSV Fischerbach	26,50	23,45
Lieke Rosmolen	RSV Gutach Soli	28,00	23,30
Anna Erdmann	RSV Fischerbach	26,50	22,29
Nele Brucher	RSV Fischerbach	26,50	21,88
Lia Rüdiger	RSV Fischerbach	26,50	17,43
Emily Schillings	RSV Gutach Soli	28,40	16,41
Hannah Armbruster	RSV Fischerbach	21,00	15,31
<del>Piamina Dreiling</del>	RSV Unteribental	32,00	Fehlt
<del>Luna Herrmann</del>	RSV Fischerbach	26,50	Fehlt
<del>Luisa Rodrigues</del>	RSV Fischerbach	26,50	Fehlt
	Lena Herr Carla Greve Maya Seven Clara Schrempp Isabella Haas Paulina Schwarz Jule Roschak Amelie Wöhrle Leonie Lubanski Zoe Heckenberger Jana Kern Lea Apprich Lieke Rosmolen Anna Erdmann Nele Brucher Lia Rüdiger Emily Schillings Hannah Armbruster Piamina Dreiling Luna Herrmann	Lena Herr Carla Greve RV Concordia Prechtal Ryaya Seven RSV Unteribental Clara Schrempp RSV Gutach Soli Isabella Haas RV Concordia Prechtal RV Concordia Prechtal RSV Gutach Soli Isabella Haas RV Concordia Prechtal RSV Fischerbach RSV Fischerbach Jule Roschak RSV Gutach Soli Amelie Wöhrle RSV Gutach Soli Leonie Lubanski RSV Fischerbach Zoe Heckenberger RV Concordia Prechtal Jana Kern RSV Unteribental Lea Apprich Lieke Rosmolen RSV Fischerbach RSV Fischerbach Lieke Rosmolen RSV Fischerbach	Lena HerrRV Concordia Prechtal44,80Carla GreveRV Concordia Prechtal43,90Maya SevenRSV Unteribental45,20Clara SchremppRSV Gutach Soli41,80Isabella HaasRV Concordia Prechtal42,70Paulina SchwarzRSV Fischerbach37,00Jule RoschakRSV Gutach Soli38,50Amelie WöhrleRSV Gutach Soli40,70Leonie LubanskiRSV Fischerbach32,80Zoe HeckenbergerRV Concordia Prechtal34,50Jana KernRSV Unteribental32,00Lea ApprichRSV Fischerbach26,50Lieke RosmolenRSV Gutach Soli28,00Anna ErdmannRSV Fischerbach26,50Nele BrucherRSV Fischerbach26,50Lia RüdigerRSV Fischerbach26,50Emily SchillingsRSV Gutach Soli28,40Hannah ArmbrusterRSV Fischerbach21,00Piamina DreilingRSV Unteribental32,00Luna HerrmannRSV Fischerbach26,50

## 1er Kunstradsport Schüler U9

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Bastian Burger	RV Concordia Prechtal	19,60	15,95
<b>1</b> 1/	stradonost Cobillosionos III.			

#### 1er Kunstradsport Schülerinnen U13

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Julia Dürrmeier	RSV Unteribental	59,50	53,53
2	Nora Deißler	RSV Gutach Soli	40,80	34,78
3	Lena Dossow	RV Wanderlust Altenkessel e.V.	41,20	34,20
4	Sophia Moser	RSV Fischerbach	31,40	26,59

## 1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Leonie Moser	RSV Gutach Soli	97,10	82,58
2	Anne Dürrmeier	RSV Unteribental	67,20	59,24
3	Antonie Becherer	RV Concordia Prechtal	70,40	52,43
	Angelina Lehmann	RSV Fischerbach	95,50	Fehlt

06.07.2025 1/2



# **Ergebnisliste**3. Durchgang Regionalpokal / Regionalmeisterschaft Elite Gutach 06.07.2025



1er Kunstradsport Frauen Quali: 80,00				
Platz		Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Nele Metz	RSV Unteribental	125,80	108,12 <b>Q</b>
2	Sarah Joos	RV Concordia Prechtal	90,20	
3	Sarah Hoch	RV Concordia Prechtal	88,50	70,25
4er Eini	radfahren Frauen		Ç	Quali: 65,00
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
AK	Ronja Katz / Celina Faber / Celine Braun / Carolin Lang	RSC Kieselbronn	146,20	99,51 <b>Q</b>
1er Kur	nstradsport Schüler U13			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Arian Fehrenbacher	RSV Fischerbach	53,10	38,27
1er Kur	nstradsport Schülerinnen U15			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Miara Eble	RV Concordia Prechtal	86,90	74,51
2	Hannah Herr	RV Concordia Prechtal	63,00	60,80
1er Kun	nstradsport Männer		C	Quali: 60,00
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
AK	Jan Rein	RV Wanderlust Altenkessel e.V.	148,20	127,47 <b>Q</b>
2er Kur	nstradsport Frauen		Ç	Quali: 45,00
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Anne Dürrmeier / Nele Metz	RSV Unteribental	65,60	51,71 <b>Q</b>

		м	
_	•	- )	•

Ilona Rein	Markus Fritz	Miriam Wenzel
Lena Moser	Lea Allgeier	

06.07.2025 2/2